
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

  

 www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600 

Zápis z jednání Výkonného výboru České boxerské asociace č. 6/2025 
 

Datum: 14. 5. 2025 
Místo: Praha - Strahov 

Přítomni: Šimák, Tomšů 
Připojeni on-line: Kraj, Mouka 
Omluven: Svoboda 

 

Program jednání: 
1. Zahájení, kontrola zápisu 
2. Ekonomika 
3. Příprava na řádnou VH 2025 
4. Žádosti o dotace pro rok 2025 
5. Zpráva Trenérské rady 
6. Zpráva STK 
7. Různé 

 

Ad 1 – Zahájení, kontrola zápisu 
Jednání VV ČBA zahájil Marek Šimák. Byla provedena kontrola zápisu z předchozího jednání. 

Reprezentační trenéři, s výjimkou Dalibora Frolicha, dodají v nejkratším možném termínu plány a sestavy 
reprezentačních družstev (RD). 

 

Ad 2 – Ekonomika 
František Tomšů informoval o aktuálním stavu financí. Rozpočet je vyrovnaný. 
Po skončení olympijských kvalifikací nás čeká další náročný rok – 100. výročí boxu v ČR, Grand Prix Ústí 
nad Labem (účast cca 250 boxerů), a na přelomu září a října se uskuteční Mistrovství Evropy U19. Obě 
akce se budou za účasti České televize. 

VV ČBA projednal post gen.sekretáře, kterým byl ustanoven František Tomšů a odsouhlasil nabídku 
externího ekonomického poradce pro administrativu dle smlouvy. 

 

Ad 3 – Příprava na řádnou VH 2025 
Pozvánka na VH byla odeslána. Jednací řád i návrh novelizovaných stanov jsou připraveny. 
Termín valné hromady: 15. 6. 2025 v 11.00 hodin 
Místo konání: Hotel Olympionik, Mělník. 

Připomínky ke znění stanov po novelizaci je možné zaslat na e-mail ČBA – připomínky musí být řádně 
odůvodněny. 

http://www.czechboxing.cz/
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

  

 www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600 

 

Ad 4 – Žádosti o dotace pro rok 2025 
Probíhá zpracování podkladů pro investiční dotaci od NSA (II. kolo na rok 2025). 
Předpokládá se podání žádosti na dva boxerské ringy včetně přepravních vozíků. 

 

Ad 5 – Zpráva Trenérské rady (TR) 
Ačkoliv byl Martin Svoboda řádně omluven, zaslal zprávu TR. 
VV projednal návrhy plánů na VT (výcvikové tábory) a MT (mezinárodní turnaje). 

Informace o školení trenérů II. a III. třídy a o doškolení trenérů III. třídy: 
Termín: 25.–27. 4. 2025, místo: Praha. Další školení je naplánováno na termín 5. - 7.9. 2025 v Praze.  

 

Ad 6 – Zpráva STK 
Předseda STK informoval o přípravách blížícího se Mistrovství ČR mužů a žen, které se bude konat v 
Děčíně. 

Nadále probíhá vysvětlování a zaškolování ohledně softwarového programu COMBAT od společnosti Sport 
Clouds s.r.o. 

 

Ad 7 – Různé 
Schválení/neschválení klubů: 

Boxerský klub Benny Boxing z.s.  
IČ: 23012846 
Vše řádně dodáno a byl předložen ke schválení do České oblasti boxu 
Schválen 5 – 0 – 0  
 
TJ Jiskra Hořice z.s. 
IČ: 44477198 
Vše řádně dodáno a byl předložen ke schválení do České oblasti boxu 
 
Schválen 5 – 0 – 0  
 
P.C. Box Club Louny z.s. 
IČ: 23135875 
Vše řádně dodáno a byl předložen ke schválení do Severočeské oblasti boxu 
Schválen 5 – 0 – 0  
 
Fitness & Box club Jeseník z.s. 
IČ: 21959277 
Vše řádně dodáno a byl předložen ke schválení do Moravskoslezské oblasti boxu 
Schválen 5 – 0 – 0  

http://www.czechboxing.cz/
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE 
CZECH BOXING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

  

 www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600 

Boxer Pro Gym z.s. 
IČ: 21381267 
Vše řádně dodáno a byl předložen ke schválení do České oblasti boxu 
Schválen 5 – 0 – 0  
 
Aperyan Boxing Vyškov z.s. 
IČ: 22633383 
Vše řádně dodáno a byl předložen ke schválení do Jihomoravské oblasti boxu 
Schválen 5 – 0 – 0  
 
Opava Boxing z.s. 
IČ: 23052724 
Neschválen 5 – 0 – 0  
 
Klub nemůže být přijat do ČBA z důvodu, že ve vedení figuruje osoba s dvojím členstvím (p. Josef 
Proschl), která je zároveň vedena u České federace boxu. 
 

 

Závěr: 
Jednání bylo ukončeno v souladu se schváleným programem. 
Příští jednání VV ČBA se uskuteční dne 5. 6. 2025 v 10:30 hod. v Praze – Strahově. 

 
Zapsal: František Tomšů 
Datum: 15.4 2025 

 

ní: 70 800 Kč. 

 

http://www.czechboxing.cz/
mailto:box@cuscz.cz

